DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEL DE DEPENDÊNCIA À
NICOTINA ENTRE IDOSOS de autoria de MATEUS RAPOSO DOS SANTOS, BRUNA
MOURA RIBEIRO NUNES , MATHEUS VINICIUS NASCIMENTO CABRAL, LUANA SILVA
BARBOSA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73459

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73459